A ¡us.:

-K/05[2.3

4 4‘
s.

EST ADO DO R10 DE JANEIR
O

DE
?REFE\AURN N"\CIP PA- DE COI`ICEIW tANCPBU

GaVinete do PrOeito

(MI6°  14512023
Assunto.. Oficio  GP  12912023

Ref.  Requerimento de informaç'âo 3512023

Conceição de Macabu, 29 de Maio de 2023.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathália Silveira Braga

Exma Presidente,

CONSIDERANDO o  art.  42, inciso XVIII da Lei Orgânica do Município de

Conceição de Macabu.
Cumprimento-o cordialmente e sirvo-me do presente para encaminhar a

Vossa Excelência resposta ao
REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n°

035/2023 cujas informações requeridas.

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,

despeço-me.

Atenciosamente,

VALMIR-TA VARE LESSA
-Prefeito-

Gestão 2021/2024

Camara  Municipal de
Conceição de Macabu

P mQC(J O GERA_
3

Poder Executivo
Gabinete do Prefeito

E-mail:  pabineteconceicaodemacabu.rj.qov.br  —  Tel.:  (22) 2779-2191
Rua Maria Adelaide, 186, Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ

"A maior obra é cuidar das pessoas"

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n° 035/2023

Do: Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Filipe Sant'Anna  Felix

Para: Gabinete do Prefeito 26 de Maio de 2023

Venho por meio deste prestar a devida informação a vossa
excelência, que esta secretaria que subscreve, tem total comprometimento com
o esporte em nossa cidade, inclusive no âmbito feminino, que a mesma irá
fornecer matérias esportivos adequados para a pratica esportiva, tendo em vista
o curto período 6 frente da secretaria e a burocracia para licitar a compras dos
materiais para este evento não foi possível, porém todos os times participantes
do campeonato Macabuense de futsal feminino, foram contemplados com Bolas
e Coletes, para o devido treinamento da competição.

Sendo o que nos cumpria, renovamos votos de elevada estima,
distinta consideração.

Atenciosamente,

Filip S  'Anna Felix
Secretário 	I de Esporte e Lazer

. 115/23

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
E-mail  —semel@conceicaodemacabuxj.gov.br  — tel.: (22) 2779-2191 — CNPJ 29.115.466/0001-14  End.:

Rua Maria Adelaide — n° 186 — Bairro Vila Nova — Conceição de Macabu - RJ

34)c; 12.2 rl ria Silveira Braga
Presidente

FiLfstr ii

,0 	ceeen•ce
444

.
d
, Faroe

Femora elleft do  Setor  de Afton=
Legisladva

POrtaria 012r2023

	Page 1
	Page 2
	Page 1